平成 20 年 2月 8 日

各  位

会 社 名 日 本 精 機 株 式 会 社

代 表 者 永井 正二

(コード番号７２８７ 東証第 2 部)

問 合 せ 先 経理部シニア・マネジャー

 佐藤 一彦

ＴＥＬ   (０２５８)２４-３３１１

 （訂正）「平成２０年３月期 第３四半期財務・業績の概況」の一部訂正に関するお知らせ

平成 20 年 2 月 6 日に公表しました「平成２０年３月期 第３四半期財務・業績の概況」において一部誤り

がありましたので、お知らせいたします。なお、訂正箇所には下線を付しております。

記

（訂正前）
１．平成２０年３月期第３四半期財務・業績の概況（平成１９年４月１日～平成１９年１２月３１日）
(2) 連結財政状態

 総 資 産 純 資 産 自己資本比率 １株当たり純資産

 百万円 百万円 ％ 円   銭

２０年３月期第３四半期 160,203 90,059 53.3 1,420  60

１９年３月期第３四半期 151,009 83,401 52.0 1,374  27

１９年３月期 150,592 85,514 53.3 1,322  80

（訂正後）

１．平成２０年３月期第３四半期財務・業績の概況（平成１９年４月１日～平成１９年１２月３１日）
(2) 連結財政状態

 総 資 産 純 資 産 自己資本比率 １株当たり純資産

 百万円 百万円 ％ 円   銭

２０年３月期第３四半期 160,203 90,059 53.3 1,420  60

１９年３月期第３四半期 151,009 83,401 52.0 1,294  19

１９年３月期 150,592 85,514 53.3 1,322  80

以上